
ZARZĄDZENIE NR 10 /2017 

z dnia 15 września 2017 r. 

 

Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. B. Prusa w Skierniewicach 

 

w sprawie dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych w roku 

szkolnym 2017/2018 dla oddziałów gimnazjalnych w Liceum Ogólnokształcącego  

im. B. Prusa w Skierniewicach. 

 
 
Na podstawie § 5 ust. 1 pkt. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia                 

18 kwietnia 2002 roku w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. z 2002 roku Nr 46, poz. 
432 z późniejszymi zmianami) w porozumieniu z Radą Pedagogiczną, Radą Rodziców oraz 

Samorządem Uczniowskim, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

 
Ustalam następujące dni wolne od zajęć dydaktyczno-wychowawczych w Liceum 

Ogólnokształcącym im. B. Prusa w Skierniewicach w roku szkolnym 2017/2018 
 

 14, 15, 16.  02. 2018r. - Rekolekcje Wielkopostne,  

 02.05.2018r. - dzień między świętami państwowymi, 

 04, 07, 08. 05. 2018r. - pisemny egzamin maturalny dla uczniów klas trzecich liceum, 

 01.06.2018r. –  piątek po Bożym Ciele. 
 

§ 2 
 

Zobowiązuję wychowawców klas do poinformowania uczniów oraz ich rodziców       
(opiekunów prawnych) o ustalonych dniach wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych 
oraz o możliwości udziału uczniów w tych dniach w zajęciach wychowawczo-opiekuńczych 

organizowanych w szkole. 
 

§ 3 
 
Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się dyrektorowi szkoły. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


